

**Notice:** Fill out COMPLETELY and return to Conservation Division at the address below within 60 days from plugging date.

KANSAS CORPORATION COMMISSION 1367258  
 OIL & GAS CONSERVATION DIVISION  
**WELL PLUGGING RECORD**  
 K.A.R. 82-3-117

Form CP-4  
 March 2009  
**Type or Print on this Form**  
**Form must be Signed**  
**All blanks must be Filled**

OPERATOR: License #: \_\_\_\_\_  
 Name: \_\_\_\_\_  
 Address 1: \_\_\_\_\_  
 Address 2: \_\_\_\_\_  
 City: \_\_\_\_\_ State: \_\_\_\_\_ Zip: \_\_\_\_\_ + \_\_\_\_\_  
 Contact Person: \_\_\_\_\_  
 Phone: ( \_\_\_\_\_ ) \_\_\_\_\_  
 Type of Well: (Check one)  Oil Well  Gas Well  OG  D&A  Cathodic  
 Water Supply Well  Other: \_\_\_\_\_  SWD Permit #: \_\_\_\_\_  
 ENHR Permit #: \_\_\_\_\_  Gas Storage Permit #: \_\_\_\_\_  
 Is ACO-1 filed?  Yes  No If not, is well log attached?  Yes  No  
 Producing Formation(s): List All (If needed attach another sheet)  
 \_\_\_\_\_ Depth to Top: \_\_\_\_\_ Bottom: \_\_\_\_\_ T.D. \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ Depth to Top: \_\_\_\_\_ Bottom: \_\_\_\_\_ T.D. \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ Depth to Top: \_\_\_\_\_ Bottom: \_\_\_\_\_ T.D. \_\_\_\_\_

API No. 15 - \_\_\_\_\_  
 Spot Description: \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ - \_\_\_\_\_ Sec. \_\_\_\_\_ Twp. \_\_\_\_\_ S. R. \_\_\_\_\_  East  West  
 \_\_\_\_\_ Feet from  North /  South Line of Section  
 \_\_\_\_\_ Feet from  East /  West Line of Section  
 Footages Calculated from Nearest Outside Section Corner:  
 NE  NW  SE  SW  
 County: \_\_\_\_\_  
 Lease Name: \_\_\_\_\_ Well #: \_\_\_\_\_  
 Date Well Completed: \_\_\_\_\_  
 The plugging proposal was approved on: \_\_\_\_\_ (Date)  
 by: \_\_\_\_\_ (KCC District Agent's Name)  
 Plugging Commenced: \_\_\_\_\_  
 Plugging Completed: \_\_\_\_\_

Show depth and thickness of all water, oil and gas formations.

Oil, Gas or Water Records		Casing Record (Surface, Conductor & Production)			
Formation	Content	Casing	Size	Setting Depth	Pulled Out

Describe in detail the manner in which the well is plugged, indicating where the mud fluid was placed and the method or methods used in introducing it into the hole. If cement or other plugs were used, state the character of same depth placed from (bottom), to (top) for each plug set.

Plugging Contractor License #: \_\_\_\_\_ Name: \_\_\_\_\_  
 Address 1: \_\_\_\_\_ Address 2: \_\_\_\_\_  
 City: \_\_\_\_\_ State: \_\_\_\_\_ Zip: \_\_\_\_\_ + \_\_\_\_\_  
 Phone: ( \_\_\_\_\_ ) \_\_\_\_\_  
 Name of Party Responsible for Plugging Fees: \_\_\_\_\_  
 State of \_\_\_\_\_ County, \_\_\_\_\_, ss.  
 \_\_\_\_\_  Employee of Operator or  Operator on above-described well,  
 (Print Name)

being first duly sworn on oath, says: That I have knowledge of the facts statements, and matters herein contained, and the log of the above-described well is as filed, and the same are true and correct, so help me God.

**Submitted Electronically**

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17707

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Loether Lease #6

**Description Qty Rate Amount**

Hooked onto 2 7/8. Pumped 10 BBLS of water to establish rate. Pumped 70 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00
---	---	----------	----------

PO# \_\_\_\_\_  
Vndr Code KE0003  
AFE KSFRE1000  
G/L 51000/151 5655.15  
DESC 51000/151 (5655.15)  
POSTED 20700/1998 5655.15

42741

✓

Db

**RECEIVED**  
JUL 13 2017  
BY \_\_\_\_\_

Phone # 620-431-9212  
E-mail rustypickle@hotmail.com

**Subtotal** \$5,310.00  
**Sales Tax (6.5%)** \$345.15  
**Total** \$5,655.15  
**Balance Due** \$5,655.15

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

*Date Invoice #*

7/7/2017

17707

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

*County Due Date Well #*

Wilson

7/22/2017

Loether Lease #6

*Description Qty Rate Amount*

Pulling Unit 6-13-17 Ran 1" in to 800', started to pump cement, 10.5 bbls in, no circulation. Pull pipe and washed clean.	4	135.00	540.00T
Vacuum Truck Haul water	4	85.00	340.00T
Backhoe Dig pit	2.5	70.00	175.00T
Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 73.5 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T
Pulling Unit 6-14-17 Ran 1" down to 500', pumped cement to top as soon as we stopped it fell again. Pulled pipe, washed up, came back after lunch topped well off. Got to stay, pump 10 bbls of cement, washed clean.	4	135.00	540.00T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe Fill pit.	2.5	70.00	175.00T

*Subtotal*

*Sales Tax (6.5%)*

*Total*

*Balance Due*

Phone #

620-431-9212

E-mail

rustypickle@hotmail.com

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017 / 17708 /

48-1103536


Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

County	Due Date	Well #
Wilson	7/22/2017	Loether #5

Description	Qty	Rate	Amount
-------------	-----	------	--------

Hooked onto 2 7/8. Pumped 4.5 BBLS of water to establish rate. Pumped 31.5 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in

42743

PO# \_\_\_\_\_  
Vndr Code KE0003  
AFE KSFERE1000  
G/L 51000/151 5420.85  
DESC 51000/151 (5420.85)  
POSTED 20700/998 5420.85 / 

**RECEIVED**

JUL 13 2017

BY \_\_\_\_\_

Phone # 620-431-9212  
E-mail rustypickle@hotmail.com

Subtotal	\$5,090.00
Sales Tax (6.5%)	\$330.85
Total	\$5,420.85
Balance Due	\$5,420.85 /



# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17708

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Loether #5

**Description Qty Rate Amount**

Pulling Unit 6-13-17 Ran 1" in to 800', started to pump cement, no circulation. Pull pipe, wash clean	4	135.00	540.00T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe Dig pit	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5.5 BBLS of water to establish rate. Pumped 38.5 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T
Pulling Unit 6-14-17 Ran 1" back in to 450'. Pumped cement, got good cement to surface, pulled pipe, topped off, wash clean.	3	135.00	405.00T
Vacuum Truck	3	85.00	255.00T
Backhoe	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge	1	1,600.00	1,600.00T

Phone #

620-431-9212

E-mail

rustypickle@hotmail.com

**Subtotal**

**Sales Tax (6.5%)**

**Total**

**Balance Due**

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

Date	Invoice #
------	-----------

7/7/2017

17709

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

County	Due Date	Well #
--------	----------	--------

Wilson

7/22/2017

JH Armstrong #1

Description	Qty	Rate	Amount
-------------	-----	------	--------

Hooked onto 2 7/8. Pumped 3.5 BBLS of water to establish rate. Pumped 24.5 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in

42744

PO# \_\_\_\_\_  
Vndr Code KE0003  
AFE KS FKE 1000  
G/L 51000/151 5655.15  
DESC 51000/151 (5655.15)  
POSTED 20700/998 5655.15

AB

**RECEIVED**

JUL 13 2017

BY \_\_\_\_\_

Phone # 620-431-9212  
E-mail rustypickle@hotmail.com

Subtotal	\$5,310.00
Sales Tax (6.5%)	\$345.15
Total	\$5,655.15
Balance Due	\$5,655.15

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17709

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

JH Armstrong #1

<i>Description</i>	<i>Qty</i>	<i>Rate</i>	<i>Amount</i>
Pulling Unit 6-13-17 Ran 1" in to 800', pumped 5 bbls of cement, no circulation. Pulled pipe and wash clean.	4	135.00	540.00T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 35 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T
Pulling Unit Ran 1" in to 450', pumped cement, got good cement to surface. Pulled pipe, topped off, wash clean.	4	135.00	540.00T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge	1	1,600.00	1,600.00T

Phone #

620-431-9212

E-mail

rustypickle@hotmail.com

**Subtotal**

**Sales Tax (6.5%)**

**Total**

**Balance Due**

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17710

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Arther Clary #5

**Description Qty Rate Amount**

Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 38.5 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 600 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00
---	---	----------	----------

42745  
 PO# \_\_\_\_\_  
 Vndr Code KE0003  
 AFE KSEFE1000  
 G/L 51000/151 1704.00  
 DESC 51000/151 (1704.00)  
 POSTED 20700/998 1704.00

**RECEIVED**

JUL 13 2017

BY \_\_\_\_\_

Phone #

620-431-9212

E-mail

rustypickle@hotmail.com

Subtotal \$1,600.00

Sales Tax (6.5%) \$104.00

Total \$1,704.00

Balance Due \$1,704.00



# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17711

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Arther Clary #8

**Description Qty Rate Amount**

Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 35 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 600 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T
---	---	----------	-----------

42746  
PO# \_\_\_\_\_  
Vndr Code KE0003  
AFE KSPRE1000  
G/L 51000/151 1704.00  
DESC 51000/151 (1704.00)  
POSTED 20700/998 1704.00

✓ *AL*

**RECEIVED**

JUL 13 2017

BY \_\_\_\_\_

Phone # 620-431-9212  
E-mail rustypickle@hotmail.com

**Subtotal** \$1,600.00  
**Sales Tax (6.5%)** \$104.00  
**Total** \$1,704.00  
**Balance Due** \$1,704.00 ✓

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

Date	Invoice #
7/7/2017	17712
	48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

County	Due Date	Well #
Wilson	7/22/2017	Arther Clary #6

Description	Qty	Rate	Amount
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 42 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 600 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T

42747

PO# \_\_\_\_\_  
 Vndr Code YE0003  
 AFE KSPRE1000  
 G/L 51000/1151 1704.00  
 DESC 51000/1151 (1704.00)  
 POSTED 20700/998 1704.00

**RECEIVED**  
 JUL 13 2017  
 BY \_\_\_\_\_

Phone # 620-431-9212  
 E-mail rustypickle@hotmail.com

Subtotal \$1,600.00  
 Sales Tax (6.5%) \$104.00  
 Total \$1,704.00  
 Balance Due \$1,704.00

# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17713

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Arther Clary #9

Description	Qty	Rate	Amount
Pulling Unit 6-14-17 Pull packer and 100' out.	2	135.00	270.00T
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 56 sacks of cement, wouldn't hold pressure. shut down.	1	1,600.00	1,600.00T
Pulling Unit 6-15-17 Pulled 1" and packer, ran 1" down to 600', tagged. Pumped cement, got good cement to surface. Pulled pipe and topped off, wash clean.	4	135.00	540.00T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe Dig and fill in pit	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 28 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T

**RECEIVED**

JUL 13 2017

BY \_\_\_\_\_

**Subtotal** \$4,525.00

**Sales Tax (6.5%)** \$294.13

**Total** \$4,819.13

**Balance Due** \$4,819.13

Phone # 620-431-9212  
E-mail rustypickle@hotmail.com

PO# \_\_\_\_\_  
Vndr Code KE0003  
AFE KSFRE1000  
G/L 51000/151 4819.13  
DESC 51000/151 (4819.13)  
POSTED 20700/998 4819.13

42748 AB



# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17714

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Not on Map

**Description Qty Rate Amount**

Description	Qty	Rate	Amount
Pulling Unit Ran 1" down to 800', pumped cement, got cement to surface, top off.	4.5	135.00	607.50T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe Dig pit. Fill pit.	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 35 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 700 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T

42749

PO# \_\_\_\_\_  
Vndr Code KE0003  
AFE KSFRE 1000  
G/L 51000/151 2899.46  
DESC 51000/151 (2899.46)  
POSTED 20700/998 2899.46

**RECEIVED**

JUL 13 2017

BY \_\_\_\_\_

Phone #

620-431-9212

E-mail

rustypickle@hotmail.com

Subtotal \$2,722.50

Sales Tax (6.5%) \$176.96

Total \$2,899.46

Balance Due \$2,899.46



# Kepley Well Service, LLC

19245 Ford Road  
Chanute, KS 66720

**Date Invoice #**

7/7/2017

17715

48-1103536

Wilson County Holdings LLC  
907 N. Poplar Street, St. 235  
Casper, WY 82601

**County Due Date Well #**

Wilson

7/22/2017

Arther Clary #2

**Description Qty Rate Amount**

Pulling Unit Run 1" outside to 310', wash to 330', hit solid. Pump cement, 73 sacks, to surface, pull pipe. Top off with cement.	3.5	135.00	472.50T
Vacuum Truck	4	85.00	340.00T
Backhoe Dig pit. Fill pit.	2.5	70.00	175.00T
Pump Charge Hooked onto 2 7/8. Pumped 5 BBLS of water to establish rate. Pumped 42 sacks of cement and cottonseed hulls. Pressured up to 600 psi and held. Shut in	1	1,600.00	1,600.00T

42750  
 PO# \_\_\_\_\_  
 Vndr Code KS0003  
 AFE KSFE-1000  
 G/L 51000/151 2755.69  
 DESC 51000/151 (2755.69)  
 POSTED 20700/998 2755.69

**RECEIVED**

JUL 13 2017

Phone #

620-431-9212

E-mail

rustypickle@hotmail.com

BY \_\_\_\_\_  
 Subtotal \$2,587.50

Sales Tax (6.5%) \$168.19

Total \$2,755.69

Balance Due \$2,755.69